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Administrativ overprøving av patent nr. NO/EP2946672– uttalelse

Vi viser til brevet deres datert 2023.07.06. 

Dere har i brevet nedlagt tre påstander, samt en anmodning om tre måneder 
fristforlengelse i saken. Brevet deres inneholder også tilbakemeldinger om Patentstyrets 
fastsettelse av frister i denne saken.

Vi setter pris på tilbakemeldingene, og kan på generelt grunnlag si at saksbehandlingen 
vår skal være rettferdig og balansert. Dette inkluderer også praksis ved fastsettelse av 
svarfrister. 

Når det gjelder denne saken forstår vi de tre påstandene dere har fremsatt som i 
hovedsak å dreie seg om at Patentstyret skal se bort fra/avvise kravstillers svar datert 
2023.06.23, og fatte avgjørelse i saken uten å ta hensyn til argumenter og dokumenter i 
dette svaret. 

Hovedregelen i saker om administrativ overprøving er at kravstiller og patenthaver skal få 
uttale seg én gang hver før det tas en avgjørelse, jf. patentretningslinjene del D, kap. VI, 
pkt. 3.1. I denne saken innleverte dere 2023.04.24 flere alternative kravsett, som 
medførte at kravstiller ble gitt 1 måned frist for å eventuelt kommentere dem. 

I sitt svar har kravstiller fremsatt argumentasjon knyttet til det meddelte og de 
subsidiære kravsettene, samt sendt inn nye mothold. Når det sendes inn ny 
dokumentasjon som kunne vært innsendt ved innleveringen av kravet skal disse vurderes 
avvist. 

I kravstillers svar er argumentasjonen og dokumentasjonen knyttet til det meddelte 
kravsettet også blitt brukt til å kommentere på flere av de subsidiære kravsettene, og vi 
er derfor etter en ny vurdering under tvil kommet til at delene i svaret som angår det 
meddelte kravsettet ikke skal avvises i denne konkrete saken. 
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Når det gjelder anmodningen om tre måneder fristforlengelse mener vi det i lys av 
omfanget av kravstillers svar er hensiktsmessig å innvilge 1 måned fristforlengelse. Ny 
svarfrist blir dermed 2023.08.30. 
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